
男子　６０ｍ ９：００

3組 -0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 2 874 国崎　和幸 32 旭　川 01-0874 1 7 秒 47

3 836 貝増　辰也 34 千　歳 01-0836 3 8 秒 03

4 891 岩田　　理 34 白　老 01-0891 2 7 秒 69

M35 5 825 船山　智洋 35 千　歳 01-0825 1 8 秒 06

M40 6 914 滝本　純一 42 千　歳 01-0914 1 8 秒 58

7 803 竹内　英二 43 旭　川 01-0803 DNS 秒

4組 +0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M45 2 608 佐藤　千明 45 余　市 01-0608 DNS 秒

3 902 高橋　太二 45 紋　別 01-0902 DNS 秒

M50 4 877 高田　昭夫 50 札　幌 01-0877 1 7 秒 82 北海道新・大会新

5 859 生田　好弘 54 白　老 01-0859 DNS 秒

M55 6 153 北野　伸一 57 登　別 01-0153 1 8 秒 68

7 143 飯田　泰宏 57 札　幌 01-0143 2 9 秒 21

8 906 後藤　純児 58 旭　川 01-0906 3 9 秒 27

5組 -0.2

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M60 3 57 村井　謙二 60 旭　川 01-0０57 1 8 秒 39

4 904 中村　敏和 61 釧　路 01-0904 2 8 秒 51

5 2020 松苗　陸郎 63 小牧市 22-0551 3 9 秒 05

6 853 神戸　博昭 64 恵　庭 01-853 4 9 秒 25

7 249 藤本　政幸 64 当　麻 01-0249 DNS 秒

6組 +0.4

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M65 2 63 松木　正広 67 当　別 01-0063 2 9 秒 22

3 838 小田桐和義 67 苫小牧 01-0838 6 9 秒 69

4 730 柳橋　敏雄 67 音　更 01-0730 3 9 秒 41

5 616 笹川　史親 67 苫小牧 01-0616 4 9 秒 49

6 344 小島　忠勝 69 歌志内 01-0344 1 9 秒 13

7 618 村上　美明 69 湧　別 01-0618 5 9 秒 66

7組 +0.4

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M70 3 304 佐竹　勝年 70 苫小牧 01-0304 3 9 秒 90

4 13 丹羽　一彦 72 遠　軽 01-0013 1 9 秒 28

5 889 上岡　雅彦 72 登　別 01-0889 4 10 秒 15

6 260 本村　敏一 72 旭　川 01-0260 DNS 秒

7 912 一色　啓祺 74 江　別 01-0912 2 9 秒 90

8組 +0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M75 2 44 柴田　富永 76 音　更 01-0044 4 10 秒 51

3 31 土居　　実 76 妹背牛 01-0031 1 9 秒 49

4 500 足立　好弘 76 士　幌 01-0500 3 9 秒 96

5 272 佐藤　　健 78 苫小牧 01-0272 2 10 秒 89

M80 6 827 笠井　幹夫 83 札　幌 01-0827 2 12 秒 62

7 78 奥山　正行 84 登　別 01-0078 1 11 秒 98

男子　１００ｍ １０：００

2組 -0.2

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 2 874 国崎　和幸 32 旭　川 01-0874 １ １１ 秒 ５６

3 891 岩田　　理 34 白　老 01-0891 ２ １２ 秒 １３

M35 4 825 船山　智洋 35 千　歳 01-0825 １ 13 秒 ０２

M40 5 783 紺谷　貴之 41 倶知安 01-0783 DNS 秒

6 914 滝本　純一 42 千　歳 01-0914 ３ 13 秒 ７６

7 582 滝井　博之 42 札　幌 01-0582 １ １２ 秒 １４

8 2019 大澤　健郎 44 東　京 13-2311 ２ １２ 秒 ７１

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録



3組 +0.4

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M45 1 608 佐藤　千明 45 余　市 01-0608 １ １２ 秒 ５９

2 908 秋保　　勉 45 札　幌 01-0908 ２ 13 秒 99

3 878 古田　量紀 46 音　更 01-0878 ３ 14 秒 ０８

M50 4 877 高田　昭夫 50 札　幌 01-0877 １ １２ 秒 ２４

5 725 高橋　龍尚 50 旭　川 01-0725 ２ 13 秒 ８８

M55 6 770 福原　秀貴 55 北広島 01-0770 １ 13 秒 ４４

7 153 北野　伸一 57 登　別 01-0153 ２ 14 秒 21

8 906 後藤　純児 58 旭　川 01-0906 ３ 15 秒 ２７

4組 0.0

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M60 2 57 村井　謙二 60 旭　川 01-0０57 1 13 秒 43

3 904 中村　敏和 61 釧　路 01-0904 2 13 秒 68

4 2020 松苗　陸郎 63 小牧市 22-0551 3 14 秒 44

5 844 山縣　　隆 63 札　幌 01-0844 6 15 秒 94

6 853 神戸　博昭 64 恵　庭 01-853 4 14 秒 87

7 249 藤本　政幸 64 当　麻 01-0249 DNS 秒

8 351 伊藤　恒一 64 音　更 01-0351 5 15 秒 90

5組 0.0

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M65 2 63 松木　正広 67 当　別 01-0063 3 14 秒 93

3 730 柳橋　敏雄 67 音　更 01-0730 4 15 秒 42

4 356 小川　忠治 67 千　歳 01-0356 1 14 秒 34

5 616 笹川　史親 67 苫小牧 01-0616 5 15 秒 42

6 893 佐藤　清一 67 室　蘭 01-0893 7 15 秒 91

7 344 小島　忠勝 69 歌志内 01-0344 2 14 秒 85

8 618 村上　美明 69 湧　別 01-0618 6 15 秒 69

6組 -0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M70 2 304 佐竹　勝年 70 苫小牧 01-0304 5 16 秒 28

3 854 北島　秀夫 71 札　幌 01-0854 2 15 秒 24

4 13 丹羽　一彦 72 遠　軽 01-0013 1 14 秒 79

5 813 武内　光一 72 札　幌 01-0813 3 15 秒 48

6 889 上岡　雅彦 72 登　別 01-0889 6 17 秒 48

7 260 本村　敏一 72 旭　川 01-0260 DNS 秒

8 912 一色　啓祺 74 江　別 01-0912 4 16 秒 21

7組 -0.9

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M75 3 31 土居　　実 76 妹背牛 01-0031 1 15 秒 33

4 500 足立　好弘 76 士　幌 01-0500 2 16 秒 23

5 272 佐藤　　健 78 苫小牧 01-0272 3 17 秒 98

M80 6 827 笠井　幹夫 83 札　幌 01-0827 2 21 秒 63

7 78 奥山　正行 84 登　別 01-0078 1 20 秒 13

男子　２００ｍ １２：０５

2組 0.０

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 2 891 岩田　　理 34 白　老 01-0891 1 24 秒 76

M40 3 783 紺谷　貴之 41 倶知安 01-0783 DNS 秒

4 2019 大澤　健郎 44 東　京 13-2311 1 25 秒 70

M50 5 877 高田　昭夫 50 札　幌 01-0877 1 25 秒 02

6 725 高橋　龍尚 50 旭　川 01-0725 2 29 秒 25

3組 -0.8

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M55 3 906 後藤　純児 58 旭　川 01-0906 1 31 秒 47

M60 4 57 村井　謙二 60 旭　川 01-0０57 1 29 秒 01

5 2020 松苗　陸郎 63 小牧市 22-0551 2 30 秒 11

6 249 藤本　政幸 64 当　麻 01-0249 DNS 秒

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録



4組 +0.8

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M65 2 63 松木　正広 67 当　別 01-0063 2 31 秒 21

3 838 小田桐和義 67 苫小牧 01-0838 DNS 秒

4 356 小川　忠治 67 千　歳 01-0356 1 29 秒 64

5 893 佐藤　清一 67 室　蘭 01-0893 5 33 秒 39

6 344 小島　忠勝 69 歌志内 01-0344 3 31 秒 59

7 618 村上　美明 69 湧　別 01-0618 4 32 秒 91

5組 +0.8

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M70 2 304 佐竹　勝年 70 苫小牧 01-0304 DNS 秒

3 854 北島　秀夫 71 札　幌 01-0854 2 32 秒 83

4 13 丹羽　一彦 72 遠　軽 01-0013 1 30 秒 64

5 260 本村　敏一 72 旭　川 01-0260 DNS 秒

6 912 一色　啓祺 74 江　別 01-0912 3 34 秒 66

M75 7 31 土居　　実 76 妹背牛 01-0031 1 31 秒 29 北海道新・大会新

8 500 足立　好弘 76 士　幌 01-0500 DNS 秒

男子　４００ｍ １０：３０ 　

2組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M40 1 664 田中　佳行 41 幕　別 01-0664 ３ １ 分 ０１ 秒 ２１

2 582 滝井　博之 42 札　幌 01-0582 １ 分 ５６ 秒 ３２

3 2019 大澤　健郎 44 東　京 13-2311 ２ 分 ５６ 秒 ８１

M45 4 811 北川　和也 46 札　幌 01-0811 ３ １ 分 １７ 秒 ８８

5 443 渡辺　英樹 48 札　幌 01-0443 １ １ 分 ０６ 秒 ５７

6 858 大野　　元 48 札　幌 01-0858 ２ １ 分 １３ 秒 ９８

3組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M55 2 204 成瀬　孝幸 55 旭　川 01-0204 １ １ 分 ０２ 秒 １２

3 628 三浦　和郎 57 札　幌 01-0628 ３ １ 分 １１ 秒 ５３

4 75 佐藤　吉治 59 恵　庭 01-0075 ２ １ 分 ０２ 秒 ３７

M60 5 158 上田　　学 61 苫小牧 01-0158 ＤＮＳ 分 秒

6 351 伊藤　恒一 64 音　更 01-0351 １ １ 分 ２２ 秒 １１

4組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M65 1 356 小川　忠治 67 千　歳 01-0356 １ １ 分 ０９ 秒 ７６

M70 2 854 北島　秀夫 71 札　幌 01-0854 ３ １ 分 １８ 秒 ９９

3 711 喜多　昌幸 71 恵　庭 01-0711 １ １ 分 １３ 秒 ６０

4 563 森　　亮一 74 網　走 01-0563 ２ １ 分 １４ 秒 ４９

5 409 横山　衢則 74 新　得 01-0409 ＤＮＳ 分 秒

M75 6 243 干場　清保 75 上ノ国 01-0243 １ １ 分 ３０ 秒 ６３

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録



男子　８００ｍ １３：００

1組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M40 2 728 神田　勝利 43 函　館 01-0728 1 2 分 24 秒 46

M45 3 858 大野　　元 48 札　幌 01-0858 1 DNS 分 秒

M50 4 591 伊藤　　修 53 岩見沢 01-0591 1 2 分 32 秒 65

M55 5 204 成瀬　孝幸 55 旭　川 01-0204 1 2 分 28 秒 05

6 832 志々見　寛 56 札　幌 01-0832 2 2 分 29 秒 68

7 628 三浦　和郎 57 札　幌 01-0628 3 2 分 44 秒 59

8 660 山本　徳憲 57 札　幌 01-0660 4 3 分 39 秒 52

2組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M60 1 511 山本　克俊 61 深　川 01-0511 1 2 分 36 秒 57

2 158 上田　　学 61 苫小牧 01-0158 DNS 分 秒

M65 3 332 小坂　孝彦 67 旭　川 01-0332 1 2 分 51 秒 50

M70 4 711 喜多　昌幸 71 恵　庭 01-0711 1 2 分 52 秒 94

5 563 森　　亮一 74 網　走 01-0563 2 2 分 59 秒 59

6 409 横山　衢則 74 新　得 01-0409 DNS 分 秒

M75 7 447 谷地田哲夫 78 旭　川 01-0447 1 3 分 43 秒 37

M85 8 375 塩田　富治 86 旭　川 01-0375 1 4 分 49 秒 23

男子　１５００ｍ ９：３５

1組

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M60 4 511 山本　克俊 61 深　川 01-0511 1 5 分 03 秒 43

5 158 上田　　学 61 苫小牧 01-0158 DNS 分 秒

6 533 牧野　幸雄 61 由　仁 01-0533 3 5 分 55 秒 75

7 901 安田　孝博 62 札　幌 01-0901 2 5 分 17 秒 39

M65 8 382 松田　啓一 66 札　幌 01-0382 2 5 分 40 秒 54

9 46 中澤　重道 66 千　歳 01-0046 1 5 分 16 秒 52

10 332 小坂　孝彦 67 旭　川 01-0332 3 5 分 44 秒 22

M70 11 711 喜多　昌幸 71 恵　庭 01-0711 DNS 分 秒

12 459 蝦名　紀一 72 札　幌 01-0459 1 6 分 39 秒 40

13 409 横山　衢則 74 新　得 01-0409 DNS 分 秒

M75 14 837 中山　勝廣 75 札　幌 01-0837 1 6 分 01 秒 16 北海道新・大会新

15 447 谷地田哲夫 78 旭　川 01-0447 2 7 分 22 秒 06

M85 16 375 塩田　富治 86 旭　川 01-0375 1 9 分 06 秒 92

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録



2組

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M35 1 863 三谷　和生 36 中富良野 01-0863 1 4 分 37 秒 50

M40 2 728 神田　勝利 43 函　館 01-0728 DNS 分 秒

M45 3 555 吉田　俊貴 46 旭　川 01-0555 DNS 分 秒

M50 4 591 伊藤　　修 53 岩見沢 01-0591 2 5 分 17 秒 67

5 845 杉山　喜一 54 札　幌 01-0845 1 4 分 48 秒 87

M55 6 832 志々見　寛 56 札　幌 01-0832 1 5 分 09 秒 52

7 294 土田　雅満 56 岩見沢 01-0294 2 5 分 31 秒 02

8 628 三浦　和郎 57 札　幌 01-0628 3 5 分 52 秒 83

9 660 山本　徳憲 57 札　幌 01-0660 5 7 分 05 秒 53

10 786 佐藤　　晃 59 北広島 01-0786 4 6 分 16 秒 61

男子　５０００ｍ １０：５０

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M45 1 555 吉田　俊貴 46 旭　川 01-0555 DNS 分 秒

2 811 北川　和也 46 札　幌 01-0811 DNS 分 秒

M50 3 793 長内　裕宣 52 札　幌 01-0793 １ 19 分 18 秒 62

M55 4 660 山本　徳憲 57 札　幌 01-0660 ２ 26 分 27 秒 22

5 786 佐藤　　晃 59 北広島 01-0786 １ 24 分 39 秒 26

M60 6 533 牧野　幸雄 61 由　仁 01-0533 １ 22 分 06 秒 12

M65 7 719 久村　隆一 66 恵　庭 01-0719 ３ 21 分 30 秒 12

8 46 中澤　重道 66 千　歳 01-0046 １ 19 分 25 秒 92 大会新

9 332 小坂　孝彦 67 旭　川 01-0332 ２ 21 分 07 秒 88

M70 10 421 稲見　　昇 70 札　幌 01-0421 １ 22 分 18 秒 79

M80 11 827 笠井　幹夫 83 札　幌 01-0827 １ 42 分 46 秒 98

男子　１００００ｍ １３：３０

１組

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M40 3 631 小林　弘幸 44 初山別 01-0631 1 42 分 05 秒 78

M50 4 831 野津　　司 50 旭　川 01-0831 1 38 分 36 秒 58

5 793 長内　裕宣 52 札　幌 01-0793 2 40 分 01 秒 12

6 591 伊藤　　修 53 岩見沢 01-0591 3 45 分 35 秒 67

M60 7 533 牧野　幸雄 61 由　仁 01-0533 2 49 分 49 秒 90

8 901 安田　孝博 62 札　幌 01-0901 1 41 分 11 秒 05

M65 9 382 松田　啓一 66 札　幌 01-0382 1 41 分 38 秒 19

M70 10 421 稲見　　昇 70 札　幌 01-0421 1 47 分 49 秒 64

11 459 蝦名　紀一 72 札　幌 01-0459 2 50 分 58 秒 80

M75 12 837 中山　勝廣 75 札　幌 01-0837 1 46 分 44 秒 36 北海道記録・大会記録

13 243 干場　清保 75 上ノ国 01-0243 2 50 分 54 秒 01

記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属



男子　８０ｍH １１：５５

3組 +0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M75 8 61 植田　　豊 78 東　川 01-0061 1 17 秒 15

男子　１００ｍH １１：４５

１組 -1.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

Ｍ５５ 7 75 佐藤　吉治 58 恵　庭 01-0075 1 18 秒 84

高さ０．８４０　間隔８．００　第１ハードルまで１２．００　ゴールまで１６．００　台数１０

２組 （＋・－　　　）
クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

Ｍ６０ 7 124 小谷　美秋 64 富良野 01-0124 DNS 秒

男子　１１０ｍH １１：３５

1組 -0.６

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 7 836 貝増　辰也 34 千　歳 01-0836 1 １９ 秒 ０５

M40 8 803 竹内　英二 43 旭　川 01-0803 ＤＮＳ 秒

男子　３０００ｍｗ １２：３５

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M45 2 2016 香川　新 48 栃　木 09-0224 DNS 分 秒

M60 3 2023 中出　　均 64 川越市 11-0977 1 20 分 24 秒 17

M65 4 829 福田　廣幸 66 旭　川 01-0829 1 DNS 分 秒

Ｍ７５ 5 400 佐々木英明 75 厚沢部 01-0400 1 23 分 24 秒 68

6 494 斎藤　英明 77 七　飯 01-0494 DNS 分 秒

Ｍ８０ 7 188 西條　伸一 83 旭　川 01-0188 1 24 分 29 秒 95

所　　属

記　　録所　　属

記　　録

所　　属 記　　録

記　　録

所　　属

所　　属 記　　録



男子　支部対抗　４×１００ｍＲ １４：３５

本大会記録

村井　謙二 40 旭 川 市

丹羽　一彦 52 遠 軽 町

工藤　英夫 61 美 唄 市

北野　伸一 35 室 蘭 市

第１走　　　　　　第２走　　　　　　第３走　　　　第４走

クラス別リレー ６０歳以上　・　６０歳以上　・　４０歳以上　・　３０歳以上

還暦リレー ７０歳以上　・　６５歳以上　・　６５歳以上　・　６０歳以上

支部 レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

356 小川　忠治 67

75 佐藤　吉治 59

825 船山　智洋 35

836 貝増　辰也 34

49"4 

石狩 7

後志 6 ＤＮＳ

ＤＮＳ

札幌

５３秒１９

2

道北 5 ＤＮＳ

空知 4

道東 1

道南 3

１

日胆

8 ＤＮＳ

ＤＮＳ

ＤＮＳ

所　　属 記　　録

ＤＮＳ

第 8回1993



男子　走高跳 ９：００

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

Ｍ４５ 2 902 高橋　太二 45 紋　別 01-0902 2 1 ｍ 40

3 892 岸田　　章 46 帯　広 01-0892 1 1 ｍ 45

Ｍ５０ 4 2026 赤岡　克昭 52 茨　城 08-0545 2 1 ｍ 45

5 2025 佐川　智典 53 東　京 13-2353 1 1 ｍ 45

Ｍ６０ 6 179 杉谷　　透 60 札　幌 01-0179 1 1 ｍ 30

Ｍ６５ 7 124 小谷　美秋 65 富良野 01-0124 DNS ｍ

Ｍ７０ 8 9 宮本　秀一 70 札　幌 01-0009 1 1 ｍ 40

Ｍ７５ 9 76 田中　義平 79 滝　川 01-0076 1 1 ｍ 25

Ｍ８０ 10 2017 鳥谷　宗弘 84 東　京 13-1985 DNS ｍ

男子　棒高跳 １３：００

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

Ｍ４５ 1 771 小出　高義 49 旭　川 01-0771 1 3 ｍ 20

Ｍ６０ 2 513 清水保次郎 62 札　幌 01-0513 1 2 ｍ 40 大会新

Ｍ７５ 3 61 植田　　豊 78 東　川 01-0061 1 １ ｍ ７０

Ｍ８０ 4 2017 鳥谷　宗弘 84 東　京 13-1985 ＤＮＳ ｍ

男子　走幅跳 １０：００

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 4 778 太田　都寿 33 羽　幌 01-0778 1 ６ ｍ ２４ ＋ ０．０

M40 5 914 滝本　純一 42 千　歳 01-0914 1 ４ ｍ ９０ ＋ ０．０

M45 6 902 高橋　太二 45 紋　別 01-0902 ＤＮＳ ｍ

7 892 岸田　　章 46 帯　広 01-0892 2 ４ ｍ ４０ ＋ ０．２

8 704 梅津　和行 47 帯　広 01-0704 1 ５ ｍ ８０ ＋ ０．３

M50 9 418 内田　昭彦 51 富良野 01-0418 1 ５ ｍ ２５ ＋ ０．３

10 347 沼田　典明 51 札　幌 01-0347 ＤＮＳ ｍ

M55 11 208 沼田　雅志 55 旭　川 01-0208 ＤＮＳ ｍ

12 770 福原　秀貴 55 北広島 01-0770 1 ４ ｍ ６７ ０．０

13 143 飯田　泰宏 57 札　幌 01-0143 2 ４ ｍ ２４ - 0.2

M60 14 68 石沢　健二 60 中札内 01-0068 3 ３ ｍ ９６ + 0.4

15 179 杉谷　　透 60 札　幌 01-0179 1 ４ ｍ ６０ ＋ 0.2

16 853 神戸　博昭 64 恵　庭 01-853 2 ４ ｍ ４１ － 1.3

M65 17 838 小田桐和義 67 苫小牧 01-0838 2 ３ ｍ ５７ ＋ 1.2

18 730 柳橋　敏雄 67 音　更 01-0730 1 ３ ｍ ７５ － 0.1

M70 19 9 宮本　秀一 70 札　幌 01-0009 1 ４ ｍ ３７ ＋ 0.8

20 6 角谷　　信 71 札　幌 01-0006 2 ３ ｍ ８０ － 0.2

21 889 上岡　雅彦 72 登　別 01-0889 3 ３ ｍ １５ ＋ 0.8

M75 22 400 佐々木英明 75 厚沢部 01-0400 2 ３ ｍ １６ ＋ 0.3

23 44 柴田　富永 76 音　更 01-0044 1 ３ ｍ ３８ ＋ 1.0

M80 24 17 高橋　孝治 80 札　幌 01-0017 1 ２ ｍ ７４ + 0.3

25 78 奥山　正行 84 登　別 01-0078 2 ２ ｍ ７０ ＋ 0.5

記　　録

所　　属

所　　属

記　　録

記　　録

所　　属



男子　三段跳 １１：４５

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 2 778 太田　都寿 33 羽　幌 01-0778 1 １４ ｍ ２９ ＋ 0.9

M35 3 741 井村　哲也 39 幕　別 01-0741 1 １２ ｍ ９８ ＋ 1.1

M50 4 418 内田　昭彦 51 富良野 01-0418 1 １１ ｍ ３９ － 0.5 大会新

5 347 沼田　典明 51 札　幌 01-0347 ＤＮＳ ｍ

Ｍ５５ 6 208 沼田　雅志 55 旭　川 01-0208 ＤＮＳ ｍ

7 770 福原　秀貴 55 北広島 01-0770 1 ９ ｍ ７８ ＋ 1.3

8 143 飯田　泰宏 57 札　幌 01-0143 2 ８ ｍ ５５ ＋ 0.0

M60 9 68 石沢　健二 60 中札内 01-0068 1 ８ ｍ ４２ ＋ 0.0

M70 10 9 宮本　秀一 70 札　幌 01-0009 1 ９ ｍ ８２ ＋ 0.7

11 6 角谷　　信 71 札　幌 01-0006 ＤＮＳ ｍ

Ｍ７５ 12 400 佐々木英明 75 厚沢部 01-0400 3 ６ ｍ ７７ － 0.4

13 44 柴田　富永 76 音　更 01-0044 1 ７ ｍ ４１ ＋ 0.4

14 61 植田　　豊 78 東　川 01-0061 2 ７ ｍ １５ － 0.3

M80 15 17 高橋　孝治 80 札　幌 01-0017 1 ５ ｍ ４５ 0.0

M85 16 25 平間　良夫 88 滝　川 01-0025 ＤＮＳ ｍ

男子　砲丸投 １１：３５

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 5 895 渡部　真介 31 音　更 01-0895 1 10 ｍ 88

M50 6 240 渡部　勝美 54 音　更 01-0240 1 10 ｍ 59

M55 7 2024 岡安　晃 59 栃　木 09-0170 1 9 ｍ 05

M60 8 179 杉谷　　透 60 札　幌 01-0179 DNS ｍ

9 905 石橋　芳勝 61 白　糠 01-0905 1 10 ｍ 31

10 232 今田　博敏 61 名　寄 01-0232 DNS ｍ

11 2022 山本　敬一 62 静　岡 21-0137 2 9 ｍ 75

12 680 若林　文時 62 札　幌 01-0680 3 9 ｍ 35

13 767 広井　健一 64 南　幌 01-0767 4 9 ｍ 28

M65 14 279 平岡　敏昭 65 蘭　越 01-0279 2 9 ｍ 17

15 293 谷川　宗市 66 東　川 01-0293 DNS ｍ

16 501 山田　則夫 67 ニセコ 01-0501 3 7 ｍ 59

17 2021 鈴木　照見 67 さいたま 11-0105 1 10 ｍ 19

M70 18 210 山内　　進 70 せたな 01-0210 1 10 ｍ 66

19 640 宮田　孝義 71 札　幌 01-0640 2 9 ｍ 23

20 171 井出　　寿 74 旭　川 01-0171 3 5 ｍ 85

M75 21 119 梨澤　節三 76 上富良野 01-0119 1 8 ｍ 93

22 880 鈴木　照男 76 羽　幌 01-0880 3 7 ｍ 28

23 5 島田　文雄 77 栗　山 01-0005 2 7 ｍ 32

M80 24 147 宮川　八作 80 札　幌 01-0147 3 6 ｍ 35

25 103 大浦　　敦 81 札　幌 01-0103 1 8 ｍ 28

26 2018 髙野　孝雄 82 栃　木 09-0016 2 8 ｍ 01

所　　属 記　　録

記　　録所　　属



男子　円盤投 A組　９：００ B組　１０：１５

A組 9:00

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M30 6 895 渡部　真介 31 音　更 01-0895 １ ２７ ｍ ４２

M45 7 878 古田　量紀 46 音　更 01-0878 １ ２７ ｍ ９８

M60 8 2015 緒方　敏博 60 千　葉 12-0811 ２ ３３ ｍ ６６

10 232 今田　博敏 61 名　寄 01-0232 ５ ２８ ｍ ７９

11 905 石橋　芳勝 61 白　糠 01-0905 １ ３７ ｍ ０８

12 2022 山本　敬一 62 静　岡 21-0137 ４ ３２ ｍ １６

13 767 広井　健一 64 南　幌 01-0767 ３ ３２ ｍ ９６

M80 14 17 高橋　孝治 80 札　幌 01-0017 ４ １４ ｍ ５２

15 147 宮川　八作 80 札　幌 01-0147 ３ １５ ｍ １６

16 103 大浦　　敦 81 札　幌 01-0103 ２ １７ ｍ ９０

17 2018 髙野　孝雄 82 栃　木 09-0016 １ ２０ ｍ ３０

B組 10:15

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M50 1 306 渋谷　　淳 52 旭　川 01-0306 １ ３７ ｍ ４１

2 240 渡部　勝美 54 音　更 01-0240 ２ ３５ ｍ ９３

M55 3 2024 岡安　晃 59 栃　木 09-0170 １ ２５ ｍ ２５

M65 4 124 小谷　美秋 65 富良野 01-0124 ３ ３０ ｍ ６７

5 8 泉　　憲次 66 滝　川 01-0008 ２ ３１ ｍ ２０

6 293 谷川　宗市 66 東　川 01-0293 ＤＮＳ ｍ

7 501 山田　則夫 67 ニセコ 01-0501 ４ ２６ ｍ ３１

8 2021 鈴木　照見 67 さいたま 11-0105 １ ３４ ｍ ５４

M70 9 210 山内　　進 70 せたな 01-0210 １ ３０ ｍ ２８

10 640 宮田　孝義 71 札　幌 01-0640 ３ ２５ ｍ ９７

11 813 武内　光一 72 札　幌 01-0813 ２ ２８ ｍ ４９

M75 12 119 梨澤　節三 76 上富良野 01-0119 １ ２６ ｍ ４５

13 880 鈴木　照男 76 羽　幌 01-0880 ４ ２１ ｍ １１

14 40 客野　宣雄 76 名　寄 01-0040 ３ ２１ ｍ ６１

15 5 島田　文雄 77 栗　山 01-0005 ２ ２１ ｍ ７５

男子　ハンマー投 １２：３５

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

Ｍ５０ 2 362 新山　栄治 53 札　幌 01-0362 １ 38 ｍ 79

3 868 森　　和久 54 札　幌 01-0858 DNS ｍ

Ｍ６０ 4 232 今田　博敏 61 名　寄 01-0232 １ 28 ｍ 93

Ｍ６５ 5 176 新藤　　隆 66 函　館 01-0176 ３ 28 ｍ 15

6 8 泉　　憲次 66 滝　川 01-0008 ２ 28 ｍ 72

7 293 谷川　宗市 66 東　川 01-0293 １ 28 ｍ 82

8 2021 鈴木　照見 67 さいたま 11-0105 ４ 27 ｍ 75

Ｍ７０ 9 171 井出　　寿 74 旭　川 01-0171 １ 14 ｍ 40

Ｍ８０ 10 103 大浦　　敦 81 札　幌 01-0103 ２ 15 ｍ 95

11 2018 髙野　孝雄 82 栃　木 09-0016 １ 25 ｍ 06 大会新

所　　属 記　　録

記　　録所　　属

所　　属 記　　録



男子　ヤリ投 １３：３０

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

M45 4 878 古田　量紀 46 音　更 01-0878 1 31 ｍ 69

M50 5 725 高橋　龍尚 50 旭　川 01-0725 1 33 ｍ 22

6 508 松浦　弘泰 50 当　麻 01-0508 DNS ｍ

M60 7 111 藤井　正幸 62 旭　川 01-0111 1 41 ｍ 07

8 2022 山本　敬一 62 静　岡 21-0137 2 37 ｍ 51

9 680 若林　文時 62 札　幌 01-0680 3 37 ｍ 26

Ｍ６５ 10 501 山田　則夫 67 ニセコ 01-0501 1 31 ｍ 26

Ｍ７０ 11 6 角谷　　信 71 札　幌 01-0006 DNS ｍ

12 813 武内　光一 72 札　幌 01-0813 1 18 ｍ 40

12 171 井出　　寿 74 旭　川 01-0171 2 11 ｍ 79

Ｍ７５ 14 40 客野　宣雄 76 名　寄 01-0040 1 20 ｍ 94

M80 15 147 宮川　八作 80 札　幌 01-0147 1 14 ｍ 53

女子　６０m ９：００

1組 0.０

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W25 3 915
滝本グレッチェ

ルデレオン
28 千　歳 01-0915 1 10 秒 ５９

W30 4 849 大塚美智子 30 登　別 01-0849 DNS 秒

W35 5 900 石川　千里 37 遠　軽 01-0900 1 8 秒 77 北海道新・大会新

W40 6 873 古川利佳子 40 岩見沢 01-0873 1 9 秒 ０７ 北海道新

7 785 紺谷　真紀 41 倶知安 01-0785 2 9 秒 ４８

2組 -0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W55 3 857 渡部　郁子 59 札　幌 01-0857 1 11 秒 13

W60 4 18 高橋理恵子 62 本　別 01-0018 1 9 秒 63

5 689 貝守久美子 64 札　幌 01-0689 2 9 秒 77

W65 6 2014 渡辺由紀子 65 栃　木 09-0419 1 10 秒 11 大会新

女子　１００m １０：００

1組 -0.5

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W25 1 915
滝本グレッチェ

ルデレオン
28 千　歳 01-0915 １ 17 秒 21

W30 2 849 大塚美智子 30 登　別 01-0849 DNS 秒

W35 3 900 石川　千里 37 遠　軽 01-0900 １ 13 秒 99

W40 4 873 古川利佳子 40 岩見沢 01-0873 １ 14 秒 83

5 785 紺谷　真紀 41 倶知安 01-0785 ２ 15 秒 45

W60 6 18 高橋理恵子 62 本　別 01-0018 １ 15 秒 83

W65 7 2014 渡辺由紀子 65 栃　木 09-0419 １ 16 秒 68 大会新

W70 8 378 戸部　啓子 74 北　斗 01-0378 １ 20 秒 04

記　　録所　　属

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録



女子　２００m １２：０５

1組 +0.1

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W35 4 900 石川　千里 37 遠　軽 01-0900 1 28 秒 78 大会新

W65 5 216 樋渡　久子 65 七 飯 01-0216 1 33 秒 33 大会新

女子　４００m １０：３０

1組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W55 1 65 石崎千恵子 56 石　狩 01-0065 １ １ 分 １９ 秒 ３５

W65 2 216 樋渡　久子 65 七 飯 01-0216 １ １ 分 １９ 秒 ３０ 北海道新・大会新

W70 3 378 戸部　啓子 74 北　斗 01-0378 １ １ 分 ４４ 秒 ２６

W75 4 150 鈴木　郁子 76 函　館 01-0150 １ １ 分 ３４ 秒 ４３

女子　８００m １３：００

1組

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W75 1 150 鈴木　郁子 76 函　館 01-0150 1 3 分 36 秒 66 大会新

女子　１５００m ９：３５

1組

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W45 1 613 佐藤奈緒美 48 北広島 01-0613 1 DNS 分 秒

W55 2 65 石崎千恵子 56 石　狩 01-0065 1 6 分 11 秒 29

Ｗ７５ 3 150 鈴木　郁子 76 函　館 01-0150 1 7 分 31 秒 80 大会新

女子　１００００m １３：３０

１組

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W55 1 65 石崎千恵子 56 石　狩 01-0065 DNS 分 秒

W70 2 378 戸部　啓子 74 北　斗 01-0378 1 59 分 18 秒 73 大会記録

女子　８０ｍH １１：５５

1組 （＋・－　　）

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W60 8 18 高橋理恵子 62 本　別 01-0018 DNS 秒

2組 （＋・－　　）

クラス レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W60 8 689 貝守久美子 64 札　幌 01-0689 DNS 秒

女子　３０００mＷ １２：３５

１組

クラス オーダー ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W45 1 613 佐藤奈緒美 48 北広島 01-0613 1 18 分 57 秒 20

記　　録

記　　録所　　属

所　　属

所　　属

所　　属 記　　録

記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録



女子　支部対抗４×１００ｍＲ １４：３５

本大会記録

木村　明美 43 三 石 町

笹森みどり 51 青 森 県

高橋理恵子 52 本 別 町

大南　央恵 30 別 海 町

第１走　　　　　　第２走　　　　　　第３走　　　　第４走

クラス別リレー ６０歳以上　・　４０歳以上　・　４０歳以上　・　２５歳以上

女子共通 ２５歳以上　・　２５歳以上　・　２５歳以上　・　２５歳以上

支部 レーン ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

216 樋渡　久子 65

689 貝守久美子 64

785 紺谷　真紀 41

900 石川　千里 37

札幌 8 DNS

石狩 7 DNS

後志 6 DNS

道北 5 DNS

所　　属 記　　録

道東 1

道南 3

空知 4 DNS

日胆 2

１分０１秒４５

DNS

59"44

DNS
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女子　走高跳 ９：００

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W60 1 689 貝守久美子 64 札　幌 01-0689 NM ｍ

女子　走幅跳 １０：００

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W40 1 873 古川利佳子 40 岩見沢 01-0873 1 ４ ｍ ５８ ＋ ０．１ 北海道新・大会新

W55 2 316 宮谷内由美 57 蘭　越 01-0316 ＤＮＳ ｍ

W65 3 2014 渡辺由紀子 65 栃　木 09-0419 1 ３ ｍ ３６ － ０．３

女子　三段跳 １１：４５

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W65 1 216 樋渡　久子 65 七 飯 01-0216 1 ８ ｍ ２２ ＋ １．４ 北海道新・大会新

女子　砲丸投 １１：３５

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W40 1 879 宮本　幸江 40 札　幌 01-0879 1 7 ｍ 56

W60 2 110 佐藤　廣子 63 白　老 01-0110 1 7 ｍ 56

W70 3 2013 江田　允子 70 栃　木 09-0277 1 4 ｍ 82

W75 4 37 児玉　澄子 77 赤　平 01-0037 1 8 ｍ 03

女子　円盤投 ９：００

A組
クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W40 1 879 宮本　幸江 40 札　幌 01-0879 １ ２０ ｍ １４

W55 2 316 宮谷内由美 57 蘭　越 01-0316 １ ＤＮＳ ｍ

W60 3 110 佐藤　廣子 63 白　老 01-0110 １ ＤＮＳ ｍ

W70 4 2013 江田　允子 70 栃　木 09-0277 １ １３ ｍ ３５

W75 5 37 児玉　澄子 77 赤　平 01-0037 １ １４ ｍ ８９

女子　ﾊﾝﾏｰ投 １２：３５

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W60 2 110 佐藤　廣子 63 白　老 01-0110 1 ２０ ｍ ０７ 北海道新・大会新

W75 1 37 児玉　澄子 77 赤　平 01-0037 １ 26 ｍ 15 日本新・北海道新・大会新

女子　ヤリ投 １３：３０

クラス 試技順 ナンバー 氏　　　　名 年齢 順　位

W40 1 879 宮本　幸江 40 札　幌 01-0879 1 20 ｍ 44

W60 2 110 佐藤　廣子 63 白　老 01-0110 1 22 ｍ 70

W70 3 2013 江田　允子 70 栃　木 09-0277 1 15 ｍ 49

記　　録所　　属

記　　録

記　　録

所　　属 記　　録

所　　属 記　　録

記　　録所　　属

所　　属 記　　録

所　　属

所　　属


